
 

 

UCHWAŁA NR 17.III.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Żłobka Miejskiego „Reksio” w Częstochowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za pobyt oraz wyżywienie 

w Żłobku Miejskim „Reksio” w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 39 ust. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338) oraz art. 60 pkt 7, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Żłobka Miejskiego „Reksio” w Częstochowie do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach w zakresie opłat za pobyt, w tym opłat 

dodatkowych oraz opłat za wyżywienie w Żłobku Miejskim „Reksio” w Częstochowie, w tym udzielania ulg 

na wniosek i z urzędu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Łukasz Banaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3986


		2024-05-29T06:49:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




